
ZARZĄDZENIE NR 0050/9/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIAST A NOWE MIASTECZKO 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji nadania statutów sołectw: Borów Polski, Borów Wielki, 
Gołaszyn, Konin, Miłaków, Nieciecz, Popęszyce, Rejów, Szyba i Żuków. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz w związku uchwałą z dnia 25 listopada 2015 nr XIII/94/2015 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Nowe 
Miasteczko zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z prZYJęcIem nowych statutów sołectw, przeprowadza się konsultacje społeczne 
z mieszkańcami następujących sołectw: 

l) Borów Polski, w zakresie statutu sołectwa Borów Polski; 

2) Borów Wielki, w zakresie statutu sołectwa Borów Wielki; 

3) Gołaszyn, w zakresie statutu sołectwa Gołaszyn; 

4) Konin, w zakresie statutu sołectwa Konin; 

5) Miłaków, w zakresie statutu sołectwa Miłaków; 

6) Nieciecz, w zakresie statutu sołectwa Nieciecz; 

7) Popęszyce, w zakresie statutu sołectwa Popęszyce ; 

8) Rejów, w zakresie statutu sołectwa Rejów; 

9) Szyba, w zakres ie statutu sołectwa Szyba; 

10) Żuków, w zakresie statutu sołectwa Żuków. 

§ 2. 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie ankiety, której wzór jest załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Formularz ankiety wywieszony zostanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej w dniach od 22 stycznia 2020 r. do 29 stycznia 
2020 r. 

§ 4. 

Wypełnione ankiety mieszkańcy sołectw mogą składać do dnia 29 stycznia 2020 r. do godz. 15.00 
w sekretariacie Urzędu. 

§ 5. 

Wyniki konsultacji zostaną podane Radzie Miejskiej oraz opublikowane w sposób określony 
uchwałą· 

Id: 417462FO-A95A-4996-B6A5-3FFFFE50E253 . Podpisany Strona 1 



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń urzędu i w Biuletynie Informacj i Publicznej. 

Id : 417462FO-A95A-4996-B6A5-3FFFFE50E253 . Podpi sany Strona 2 


